Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 080/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADILSON DE MELO 161.***.528-13 210516573 161285 RIBEIRÃO CLARO

ADIR DO CARMO DE ANDRADE 056.***.699-40 212642410 149442 ALMIRANTE TAMANDARÉ

ADRIANO CESAR NAUFEL SILVA 818.***.979-20 198042889 127474 UMUARAMA

AMARILDO ALVES SILVA E CIA LTDA ME 04.028.***/0002-02 204166188 160571 CASCAVEL

ANDRÉIA GALVÃO DE FREITAS 069.***.019-76 209491508 162995 IVAIPORÃ

ANTONIO TEODORO 055.***.289-01 200470729 148095 IRETEMA

CLARICE DAVILA DE SOUZA SCHROEDER 988.***.850-49 186533437 144863 SÃO JORGE DO OESTE

CLEMENTE KREDENS 232.***.329-49 214941643 149334 CAMPO MAGRO

DANIEL FERREIRA DA COSTA 590.***.529-72 207421880 149679 PARANAGUÁ

DANIEL FERREIRA DA COSTA 590.***.529-72 207434159 149680 PARANAGUÁ

DANIEL FERREIRA DA COSTA 590.***.529-72 207438880 149075 PARANAGUÁ

DELVINO LUIZ GUZI 134.***.729-91 159018326 135823 MANDIRITUBA

DIONATA FELIPE MEURER 105.***.409-11 158495481 126155 ENÉS MARQUES

DOUGLAS MESSIAS 072.***.659-66 206227079 149313 SENGÉS

DOUGLAS MESSIAS 072.***.659-66 206226145 149312 SENGÉS

DOUGLAS MESSIAS 072.***.659-66 206229012 149314 SENGÉS

EDINI RODRIGUES DE CARVALHO 506.***.439-68 214965313 150074 APUCARANA

EDSON JUNIOR MANFROI 934.***.109-29 197371277 147328 FRANCISCO BELTRÃO

FRANCISCO VIEIRA DA SILVA 283.***.109-82 204507430 148954 AGUDOS DO SUL

GIOVANE LYTCHACOWSKI 118.***.649-44 213963171 123145 PRUDENTÓPOLIS

GUILHERME AUGUSTO HORMERCHER SOARES 009.***.379-80 201097894 162054 PONTA GROSSA

JANETE CARNEIRO 080.***.159-31 200470621 148094 IRETEMA

JARDEL DE JESUS COSTA MELLO 324.***.689-72 205373225 132289 SÃO JERÔNIMO DA SERRA

JOSÉ CLAUDIMAR BORGES 762.***.089-04 200627571 148124 SALGADO FILHO

MARCO VINICIUS LOUREIRO GIOTTO 557.***.180-34 202777279 148652 PALMAS

MARCO VINICIUS LOUREIRO GIOTTO 557.***.180-34 202777724 148653 PALMAS

MUNICÍPIO DE UMUARAMA 76.247.***/0001-56 192988357 127860 UMUARAMA

OTAIR LEDERER 043.***.349-10 168309333 138919 CAMPO LARGO

RENATO STANGE 956.***.659-68 189739346 132205 MANOEL RIBAS

RODRIGO BALHUK 009.***.359-81 200647432 148106 PONTAL DO PARANÁ

ROSALINA ALVES 043.***.519-80 190640990 143717 GUARATUBA

SIDNEI RODRIGUES DA SILVA
565.***.429-20 213220217 149776 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

VALDECIR ARANTES 788.***.009-10 194005954 146379 TOLEDO

VALDENEI DE SOUZA 795.***.409-33 199243799 124725 PALMITAL

Curitiba, 28 de junho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI